



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

03.02.2025

ПРИКАЗ

№ П-91

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты.

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ қаржы директорының орынбасары Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ бастығы А.И. Бондаренко

БҰЙРЫҚ

03.02.2025

ПРИКАЗ

№ П-91

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

А.А. Казановский



Виза:

Заместитель финансового директора АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Кукса Е.А.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Приложение 1
к приказу № П-91

от 03.02. 2025г.

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
I.		ТОВАРЫ						
1.317	товары	КОСТЮМ брезентовый неутепленный	КОМП	49,00	62000,00	3 038 000,00	конкурс	в течение года
1.318	товары	КОСТЮМ брезентовый утепленный	КОМП	9,00	78700,00	708 300,00	конкурс	в течение года
1.319	товары	КОСТЮМ защитный одноразовый из материала Спанбонд	КОМП	100,00	4 025,00	402 500,00	конкурс	в течение года
1.320	товары	КОСТЮМ Л-1 легкий прорезиненный для защиты кожных покровов человека, одежды и обуви от воздействия твердых, жидких, капельно-аэрозольных отравляющих веществ, взвесей, аэрозолей, вредных биологических факторов и радиоактивной пыли	КОМП	1,00	45 000,00	45 000,00	конкурс	в течение года
1.321	товары	КОСТЮМ медицинский с антибактериальной и антистатической пропиткой	КОМП	6,00	11 385,00	68 310,00	конкурс	в течение года
1.322	товары	КОСТЮМ прорезиненный	КОМП	3,00	11 385,00	34 155,00	конкурс	в течение года
1.323	товары	КОСТЮМ с кислотозащитной пропиткой	КОМП	12,00	27 255,00	327 060,00	конкурс	в течение года
1.324	товары	КОСТЮМ уборщика с антибактериальной и антистатической пропиткой	КОМП	13,00	10 925,00	142 025,00	конкурс	в течение года
1.325	товары	КОСТЮМ х/б с антистатической нитью с маслостойкой пропиткой неутепленный	КОМП	70,00	24 840,00	1 738 800,00	конкурс	в течение года
1.326	товары	КОСТЮМ х/б с антистатической нитью с маслостойкой пропиткой утепленный	КОМП	41,00	41 618,50	1 706 358,50	конкурс	в течение года
1.327	товары	КОСТЮМ х/б с маслостойкой пропиткой неутепленный	КОМП	620,00	22 137,50	13 725 250,00	конкурс	в течение года
1.328	товары	КОСТЮМ х/б с маслостойкой пропиткой утепленный	КОМП	90,00	41 492,00	3 734 280,00	конкурс	в течение года
1.329	товары	КОСТЮМ х/б с пыленепроницаемой защитой неутепленный	КОМП	70,00	22 137,50	1 549 625,00	конкурс	в течение года
1.330	товары	КОСТЮМ х/б с пыленепроницаемой защитой утепленный	КОМП	18,00	43 585,00	784 530,00	конкурс	в течение года
1.331	товары	КУРТКА утепленная на х/б основе с маслостойкой пропиткой	ШТ	115,00	25 466,75	2 928 676,25	конкурс	в течение года
1.332	товары	РЕСПИРАТОР 3М 8101 противаэрозольный класс защиты FFP1 без клапана выдоха	ШТ	13 146,00	575,00	7 558 950,00	конкурс	в течение года
1.333	товары	РЕСПИРАТОР противогазоаэрозольный с клапаном выдоха, класс защиты FFP2 NR	ШТ	12 848,00	726,80	9 337 926,40	конкурс	в течение года
1.334	товары	ПОКОВКА 240*1900 ст45,гп IV,КП275,	ШТ	2,00	1 360 450,00	2 720 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.335	товары	ПОКОВКА 330*1000 ст35 гп II HB235-277	ШТ	2,00	900 000,00	1 800 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.336	товары	ОТЛИВКА 300*350 СЧ-21-40 чугунная	ШТ	6,00	95 035,63	570 213,78	запрос ценовых предложений	в течение года
1.337	товары	ОТЛИВКА 100*300 СЧ-21-42 чугунная	ШТ	8,00	32 000,00	256 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.338	товары	ОТЛИВКА 60*300 СЧ-21-40 чугунная	ШТ	6,00	35 000,00	210 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.339	товары	Клей У-425-3 резиновый	КГ	150,00	5 800,00	870 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.340	товары	Фторопласт Ф-4 ПН 3 пластина 500*500	КГ	5,00	13000,00	65 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.341	товары	БАТАРЕЯ аккумуляторная WBR HR1221W F2 12В 5Ач 90*70*107 для ИБП	ШТ	94,00	10 500,00	987 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.342	товары	БАТАРЕЯ аккумуляторная 12V 26Ah(166*175*125) WBR GP12260	ШТ	1,00	35 500,00	35 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.343	товары	БАТАРЕЯ аккумуляторная 12V 7Ah 151*65*100 для ИБП WBR GP1272 F2	ШТ	8,00	11 000,00	88 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.344	товары	ДИЗТОПЛИВО летнее (налив)	Л	99 260,00	314,00	31 167 640,00	конкурс	в течение года
1.345	товары	МАСЛО турбинное ТП-22С	ТН	9,00	852 000,00	7 668 000,00	конкурс	в течение года
1.346	товары	ЛАК ФЛ-98 ГОСТ12294-66	КГ	100,00	4 020,00	402 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.347	товары	РАСТВОРИТЕЛЬ 646 ГОСТ18188-72	КГ	19,00	740,00	14 060,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.348	товары	РАСТВОРИТЕЛЬ Р-650 для лакокрасочных материалов	Л	10,00	3 200,00	32 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.349	товары	ЭМАЛЬ НЦ-132 красная ГОСТ6631-74	КГ	20,00	1 210,00	24 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.350	товары	ЭМАЛЬ ПФ-115 белая ГОСТ6465-76	КГ	575,00	924,00	531 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.351	товары	ЭМАЛЬ ПФ-115 голубая ГОСТ6465-76	КГ	280,00	990,00	277 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.352	товары	ЭМАЛЬ ПФ-115 желтая ГОСТ6465-76	КГ	250,00	990,00	247 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.353	товары	ЭМАЛЬ ПФ-115 зеленая ГОСТ6465-76	КГ	283,10	780,00	220 818,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.354	товары	ЭМАЛЬ ПФ-115 красная ГОСТ6465-76	КГ	185,00	1 375,00	254 375,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.355	товары	ЭМАЛЬ ПФ-115 серая ГОСТ6465-76	КГ	485,00	924,00	448 140,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.356	товары	ЭМАЛЬ ПФ-115 синяя ГОСТ6465-76	КГ	155,00	924,00	143 220,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.357	товары	ЭМАЛЬ ПФ-115 черная ГОСТ6465-76	КГ	315,00	1 320,00	415 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.358	товары	Шнур ШАОН 25 асбестовый ГОСТ1779-83	КГ	580,00	3 000,00	1 740 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.359	товары	АРЗАМИТ раствор №5	КГ	40,00	495,00	19 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.360	товары	КРЮК Кч1-5,0т чалочный для строп ГОСТ 25573-82	ШТ	22,00	14 000,00	308 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.361	товары	ПОДВЕСКА 1тн крюковая одноблочная для электротельфера/тали	ШТ	4,00	46 400,00	185 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.362	товары	ПОДВЕСКА 2тн крюковая одноблочная для электротельфера/тали	ШТ	4,00	110 000,00	440 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.363	товары	ЛЕБЕДКА г/п 0.8тн тяга 2тн L3м ручная рычажная одинарное храповое колесо	ШТ	2,00	25 000,00	50 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.364	товары	Пластина 1Ф-1-МБС-С-3 резиновая	КГ	25,00	1 500,00	37 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.365	товары	Пластина 1Ф-1-МБС-С-4 резиновая	КГ	60,00	1 500,00	90 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.366	товары	Пластина 1Ф-1-МБС-С-5 резиновая	КГ	60,00	1 500,00	90 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.367	товары	Пластина 1Ф-1-ТМКЩ-С-4 резиновая	КГ	60,00	1 000,00	60 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.368	товары	Пластина 1Ф-1-ТМКЩ-С-5 резиновая	КГ	80,00	1 000,00	80 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.369	товары	Пластина 2Ф-1-ТМКЩ-С-6 резиновая	КГ	60,00	1 000,00	60 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.370	товары	Пластина 5*1000*5000 УМ резиновая для трансформаторов	КГ	40,00	2 350,00	94 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.371	товары	Смесь резиновая 4-738 каландр 1.5мм	КГ	120,00	4 000,00	480 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.372	товары	КРУГ В1-НД-20 ст12Х18Н10Т г/к	ТН	0,04	3 640 000,00	145 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.373	товары	КРУГ В1-НД-55 ст3 г/к	ТН	0,03	455 000,00	13 650,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.374	товары	КРУГ В1-НД-100 ст40Х г/к	ТН	0,10	520 000,00	52 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.375	товары	КРУГ В1-НД-14 ст3 г/к	ТН	0,15	442 000,00	66 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.376	товары	КРУГ В1-НД-16 ст3 г/к	ТН	0,15	442 000,00	66 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.377	товары	КРУГ В1-НД-30 ст40Х г/к	ТН	0,80	520 000,00	416 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.378	товары	КРУГ В1-НД-32 ст35 г/к круглая	ТН	1,26	455 000,00	573 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.379	товары	КРУГ В1-НД-25 ст3 г/к	ТН	0,19	442 000,00	83 980,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.380	товары	КРУГ В1-НД-110 ст3 г/к	ТН	1,05	481 000,00	505 050,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.381	товары	КРУГ В1-НД-100 ст3 г/к	ТН	0,74	455000,00	336 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.382	товары	КРУГ В1-НД-32 ст3 г/к	ТН	0,76	442 000,00	335 920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.383	товары	КРУГ В1-НД-45 ст3 г/к	ТН	0,60	442 000,00	265 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.384	товары	КРУГ В1-НД-60 ст35 г/к	ТН	0,15	461 500,00	69 225,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.385	товары	КРУГ В1-НД 16 ст3 г/к	ТН	0,66	442000,00	291 720,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.386	товары	КРУГ В1-НД-20 ст3 г/к	ТН	0,36	442000,00	159 120,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.387	товары	КРУГ В1-НД 30 ст3 г/к	ТН	0,50	442 000,00	221 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.388	товары	КРУГ В1-НД-40 ст3 г/к	ТН	1,20	442 000,00	530 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.389	товары	КРУГ В1-НД-80 ст40Х г/к	ТН	0,20	520 000,00	104 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.390	товары	КРУГ В1-НД 120 ст40Х г/к	ТН	1,07	588 280,00	629 459,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.391	товары	КРУГ В1-НД-90 ст45 г/к	ТН	0,20	487 500,00	97 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.392	товары	КРУГ В1-НД-130 ст45 г/к	ТН	1,61	481 000,00	774 410,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.393	товары	КРУГ В1-НД-50 ст45 г/к	ТН	0,20	455 000,00	91 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.394	товары	КРУГ В1-НД-60 ст45 г/к	ТН	0,25	455 000,00	113 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.395	товары	КРУГ В1-НД-80 ст45 г/к	ТН	0,25	481 000,00	120 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.396	товары	КРУГ В1-НД-30 ст12Х18Н10Т г/к	ТН	0,09	3 640 000,00	327 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.397	товары	КРУГ В1-НД 50 ст3 г/к	ТН	1,70	442 000,00	751 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.398	товары	КРУГ В1-НД-60 ст3 г/к	ТН	1,80	455 000,00	819 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.399	товары	КРУГ В1-НД-30 ст3 г/к	ТН	0,80	442 000,00	353 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.400	товары	ВКЛАДЫШИ 3М 1130 34дБ противошумные на шнурке	ПАР	4 358,00	350,00	1 525 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.401	товары	ЖИЛЕТ сигнальный	ШТ	65,00	3 500,00	227 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.402	товары	КАСКА защитная без подшлемника с подбородочным ремнем и логотипом	ШТ	143,00	4 100,00	586 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.403	товары	КАСКА термостойкая с защитным экраном для лица	ШТ	5,00	40 000,00	200 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.404	товары	КОВРИК 1-500*500*3 диэлектрический ГОСТ4997-75	ШТ	21,00	4 700,00	98 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.405	товары	КОМБИНЕЗОН многоразовый воздухопроницаемый защитный из эластичной ткани для выполнения малярных работ	ШТ	4,00	2 000,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.406	товары	МАСКА защитная для работы с электронным инструментом	ШТ	25,00	5 400,00	135 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.407	товары	МАСКА МС-400 сварочная	ШТ	15,00	31 800,00	477 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.408	товары	НАКЛАДКИ Антилед резиновые противоскользящие с метал шипами на обувь	ПАР	49,00	3500,00	171 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.409	товары	НАКОЛЕННИКИ защитные строительные тканевые с пластиковой накладкой	ПАР	8,00	6 000,00	48 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.410	товары	НАУШНИКИ противошумные защитные с регулируемым оголовьем	ШТ	7,00	3 000,00	21 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.411	товары	НАУШНИКИ противошумные с креплением на каску	ШТ	64,00	5 200,00	332 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.412	товары	ОЧКИ ЗН-56 газосварщика	ШТ	37,00	4 400,00	162 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.413	товары	ПЕЛЕРИНА для сварщика для защиты от искр и брызг расплавленного металла	ШТ	2,00	15 000,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.414	товары	ПЕРЧАТКИ диэлектрические	ПАР	50,00	4 900,00	245 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.415	товары	ПЕРЧАТКИ кислотно-щелочные	ПАР	133,00	1 300,00	172 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.416	товары	ПЕРЧАТКИ круглоязычные х/б	ПАР	303,00	150,00	45 450,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.417	товары	ПЕРЧАТКИ прорезиненные рабочие	ПАР	102,00	1 400,00	142 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.418	товары	ПЕРЧАТКИ трикотажные х/б с точечным ПВХ покрытием	ПАР	4 502,00	180,00	810 360,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.419	товары	ПЛАЩ прорезиненный	ШТ	28,00	9 900,00	277 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.420	товары	ПОДШЛЕМНИК термостойкий	ШТ	10,00	9 000,00	90 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.421	товары	ПОДШЛЕМНИК трикотажный	ШТ	53,00	1 500,00	79 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.422	товары	ПОЛУМАСКА 3М 6500QL	ШТ	8,00	24 000,00	192 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.423	товары	СИСТЕМА УС 2 АЛЖ страховочная со стропом из ленты с амортизатором	ШТ	7,00	25 000,00	175 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.424	товары	СТЕКЛО ТИСС ТС-3 110*90	ШТ	123,00	500,00	61 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.425	товары	ФАРТУК прорезиненный	ШТ	15,00	3 500,00	52 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.426	товары	ФИЛЬТР 3М 6099 комбинированный (A2B2E2K2P3) (2шт)	КОМП	24,00	31 000,00	744 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.427	товары	ФИЛЬТР ФК-5МТ, марка A2B2E2K2P3 к противогазу	ШТ	6,00	40 000,00	240 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.428	товары	ШАПКА трикотажная без подклада (акрил 100%)	ШТ	196,00	2 300,00	450 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.429	товары	БЕЛЬЕ нательное, летнее	КОМП	100,00	11 155,00	1 115 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.430	товары	БОТИНКИ кожаные с жестким подноском, неутепленные, на подошве маслбензостойкой, мужские	ПАР	460,00	20 527,50	9 442 650,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.431	товары	ПЕРЧАТКИ резиновые технические	ПАР	2 657,00	750,00	1 992 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.432	товары	РУКАВИЦЫ утепленные	ПАР	733,00	1 035,00	758 655,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.433	товары	РУКАВИЦЫ х/б рабочие с брезентовым наладонником	ПАР	7 241,00	425,00	3 077 425,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.434	товары	САПОГИ кожаные, неутепленные, с маслобензосталкивающими свойствами, с жестким подноском, на подошве МБС, противоскользящей	ПАР	230,00	20 125,00	4 628 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.435	товары	САПОГИ зимние утепленные комбинированные, (верх сапог кожа/войлок, внутри войлок), с регулятором ширины голенища, с усиленным подноском, на ТЭП подошве, с вкладной стелькой из войлока. Защита от влаги, пониженных температур и механических повреждений	ПАР	96,00	17 508,75	1 680 840,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.436	товары	САПОГИ резиновые	ПАР	18,00	9 430,00	169 740,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.437	товары	САПОГИ резиновые болотные	ПАР	6,00	10 235,00	61 410,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.438	товары	САПОГИ резиновые с жестким подноском из поликарбоната	ПАР	65,00	9 200,00	598 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.439	товары	КРАГИ пятипалые спилковые на флисовой подкладке неутепленные	ПАР	428,00	3 450,00	1 476 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.440	товары	ОЧКИ защитные поликарбонатные со светофильтрами тип В1	ШТ	543,00	2 185,00	1 186 455,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.441	товары	ГАЛОШИ	ПАР	28,00	2 990,00	83 720,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.442	товары	ТУФЛИ кожаные на резиновой подошве	ПАР	16,00	13 800,00	220 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.443	товары	ВТУЛКА МУВП 1-25/5 МН2096 упругая насоса	ШТ	60,00	550,00	33 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.444	товары	ВТУЛКА МУВП 1-40/5 МН2096 упругая насоса	ШТ	60,00	600,00	36 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.445	товары	ВАЛ 256-01-00-09А насоса 300Д-90	ШТ	1,00	373 520,00	373 520,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.446	товары	АГРЕГАТ ХМ 6.3/32 К-5-ФК 380В 3000об/мин насосный химический моноблочный центробежный с одинарным торцевым уплотнением, с плоскими фланцами	ШТ	1,00	595 056,00	595 056,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.447	товары	НАСОС К-80-65-160,7.5кВт,3000об/мин с эл двигателем	ШТ	1,00	245 535,27	245 535,27	запрос ценовых предложений	в течение года
1.448	товары	ВТУЛКА №3 ч.ПТ37.00.00.000 упругая насоса 4Н5*2	ШТ	20,00	7 700,89	154 017,80	запрос ценовых предложений	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.71	услуги	Услуги по удалению неопасных отходов	УСЛУГА	1,00	373 300,00	373 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.72	услуги	Услуги по сертификации персонала в области неразрушающего контроля	УСЛУГА	1,00	205 804,00	205 804,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Казановский